32025 REGULAR (Despacho 1814273-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1814273
38.0330 Litros    $20.497593 $779.58

32025 REGULAR (Despacho 1814453-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1814453
15.0000 Litros    $20.497593 $307.46

Subtotal $1,991.74
IVA 16.00% $309.61
TOTAL PESOS : $2,301.35

(dos mil trescientos un pesos 35/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
PLhO3ffrumE53X5dXL4n9hu/cAOoxW4vcQs
AucwwKVr+5fKbbpsKo/NOBQAmunBjtpD+6L
SiIDe1SQgMR7adkX1RL787piQtPReDNTrODr/
Mz9yuxEg7/LOkYqqbd/+p/XECTkpVb0NZzOs
yTQpAlyYI5H1sU6itb4VY5KgLYsiXT/ElElaG0